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				  Succeeding together

				 Graphisoft Norge, norsk forhandler av Archicad, ArchiFrame, Solibri og ledende BIM- og PropTech-verktøy har blitt Nordic BIM Group Norge. 
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								WEBINAR: NORKART ADD-ON FOR ARCHICAD

							

					    Se opptaket fra webinaret 21. mars og lær mer om Norkart add-on for Archicad! 

I samarbeid med Norkart har Nordic BIM Group utviklet en kobling mellom Norkart sitt e-torg og Archicad. Hensikten er å automatisere og forenkle prosessen fra 2D-kartdata til 3D-modell.

Dette tillegget er skreddersydd for å behandle Norkarts underlag og gjør det mulig for brukeren å automatisk generere all kartdata i 2D og 3D direkte i Archicad, uten bruk av andre programvarer.

Se opptaket

        
              

						


					

					

				

















 





		
					

						
              
							
								Anavitor LCA

							

					    Design smart, bygg bærekraftig

Vi er stolte og glade for å lansere Anavitor LCA, en innovativ LCA-løsning fra Nordic BIM Group, utviklet for å forbedre bærekraften i byggeprosjekter. Det som gjør Anavitor LCA annerledes fra alle andre LCA-verktøy i markedet er den sofistikerte integrasjonen med Archicad. Integrasjonen muliggjør en robust toveis kommunikasjon mellom BIM-modellen og LCA-verktøyet. Denne unike funksjonen gjør det enkelt å gjøre presise beregninger av miljøpåvirkning, ved å utnytte data fra materialene som brukes i dine byggeprosjekter.

Anavitor LCA gjør det enkelt å vurdere hvordan endringer i materialvalg kan endre det totale miljømessige fotavtrykket av dine prosjekter betydelig.

Utforsk hele potensialet til Anavitor LCA på vår nettside, og følg oss på LinkedIn for spennende oppdateringer. 
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								Vi er markedsledende på BIM-verktøy
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									Archicad

									
								

									Archicad er et komplett BIM-verktøy og inkluderer en rekke funksjoner og muligheter som man ikke finner som standard i andre programmer.

                   
									 Les mer
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									Solibri

									
								

									Solibri er verdensledende på regelbasert modellsjekk og er uunnværlig for ethvert BIM-prosjekt. Tør du å la være å sikre deg og prosjektet ditt med Solibri?

                   
									 Les mer
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									ArchiTerra

									
								

									Økt funksjonalitet for terreng og landskapsforming med ArchiTerra. Ved hjelp av ArchiTerra, kan man importere kartdata i SOSI-format inn i Archicad som et 2D-kart, og man kan lage terrengmodeller meget raskt

                   
									 Les mer
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									ArchiFrame

									
								

									Med ArchiFrame for Archicad, kombinerer man et av verdens fremste BIM-verktøy med full frihet i konstruksjonsfasen.

                   
									 Les mer
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									Twinmotion

									
								

									Twinmotion (basert på UnrealEngine fra Epic Games) er et intuitivt 3D- og visualiseringsprogram for alle som ønsker å skape høykvalitets renderinger i form av bilder, video og panoramaer.
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									BIMcloud

									
								

									BIMcloud muligjør samarbeid i Archicad-prosjekter i sanntid mellom personer, avdelinger og kontorer uavhengig av hvor deltagerne befinner seg. Løsningen gir bedre flyt, økt effektivitet og kommunikasjon mellom de prosjekterende.
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					Succeeding together

					Med et bredt spekter av innovative BIM- og PropTech-verktøy samt skreddersydde tjenester rettet mot arkitektur, bygg og eiendom bidrar Nordic BIM Group aktivt til et mer bærekraftig bygningsmiljø.
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								VERDENS STØRSTE TØMMERHUSPRODUSENT VELGER ARCHICAD MED ARCHIFRAME OG ARCHILOGS

							

					    Kontio er den største tømmerhusprodusenten i verden, lokalisert i Pudasjärvi, Finland. Plassert midt i en av Finlands store skoger som forsyner dem med trær. Kontio er spesialister på tømmerbygg og bygger i dag alt fra hus, villaer, skoler, leilighetskomplekser og badstuer.

 

Les mer
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							Hold deg oppdatert!

							Få tilpasset informasjon rett i din innboks
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					    Få maksimalt utbytte av løsningene med riktig kompetanse. Vi tilbyr et bredt utvalg kurs i våre lokaler, online og hos deg.
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							Nordic BIM Group Norge
							

                
          
								

						

						
						 
							 Kontakt oss

               
                 Fridtjof Nansens vei 17

                 0369 Oslo

                 

               
                 Telefon 2155 5800

                 

                Send melding
               


						

						

					 
						 
							 OM Nordic BIM Group Norge

						Nordic BIM Group er et programvare- og konsulentselskap som spesialiserer seg på å gi sine kunder et digitalt fortrinn ved å tilpasse BIM- og PropTech-produkter til nordiske markedsforhold.
Vi er dedikerte til å hjelpe våre kunder i arkitektur-, konstruksjons- og eiendomssektorene med å gi meningsfulle bidrag til det bærekraftige bygningsmiljø.
             
Du vil ikke bare ha tilgang til de beste digitale verktøyene på markedet hvis du velger oss som partner. Du vil også ha et team av engasjerte fagfolk med betydelig lokal ekspertise på din side, klare til å hjelpe deg. For når du oppnår suksess, oppnår vi suksess.
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